
 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 
 

 

Gli orari sono indicativi 

Linea Antessano-Aiello Primaria 
Orario Fermata 

07.05 Via Bracale 

07.12 Via Quaranta SUD 

07.19 Via Quaranta NORD 

07.24 Via Bianco NORD 

07.28 Via Bianco SUD 

07.33 Via Villari 

07.35-07.45 Via Sant'Andrea (Ex Plesso) 

07.50 Via T. Sanseverino 

07.56 Via Due Principati 

07.58 Via Puccini 

07.59 Via San Domenico 

08.15 Primaria “Andrea Sabatini”-Aiello 



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

Gli orari sono indicativi 

 

Linea Aiello -Antessano Infanzia 
 

Orario Fermata 

08.07 Chiesa San Pietro 

08.20 Via Fra Giacomo, 47 

08.26 Via Corte 

08.33 Via Greco 

08.35 Via Fra Giacomo, 3 

08.37 Via San Domenico, 10 

08.40 Via dei Due Principati 

08.42 Via Sant’ Andrea, 2 

08.45 Via Indipendenza 

08.50 Infanzia “Maria Montessori”- Antessano 



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

Gli orari sono indicativi 

 

Linea Sava Nord 
Orario Fermata 

08.00 Via Allende (Mancuso Auto) 

08.05 Via Bellini-Orignano (Parcheggio) 

08.07 Via Allende (New Generation) 

08.09 Via Dalla Chiesa NORD 

08.10 Via Carpineta 

08.12 Via Dalla Chiesa CENTRO 

08.13 Via dalla Chiesa SUD 

8.15 Via Berlinguer, 4 (Musica In) 

08.18 Via Berlinguer (di fronte Caseificio Annalisa) 

08.30 Primaria “Santa Maria delle Grazie”-Sava 



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

Gli orari sono indicativi 

 

Linea Sava Sud 
Orario Fermata 

07.42 Via Cutinelli (Parcheggio) 

07.45 Via Staccaruli 

07.50 Via Pozzillo 

07.55 Via Fariconda 

08.05 Via Maggiore 

08.08 P.zza Massimo Troisi 

08.10 Via Trinità,68 (ex Tabacchino) 

08.13 Parco Biancaneve 

08.15 Via Trinità (Playzone) 

08.18 Via Allende, 36 (Bar Groc) 

08.20 Via Fortunato (Ingresso Campo Figliolia) 

08.25 Primaria “Santa Maria delle Grazie”-Sava 



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

Gli orari sono indicativi 

 

Linea Caprecano Primaria 
Orario Fermata 

07.50 Via Eritrea,11 

07.55 Via Eritrea,37 

08.00 Via L. Settembrini 

08.05 Via Roma (Fusara) 

08.07 Via Ciro Menotti (bivio Via La Fora)  

08.10 Via Ciro Menotti 

08.17 Via Berlinguer (Guardia Medica) 

08.25 Primaria “Rocco Santoro”- c/o Orignano 



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

Gli orari sono indicativi 

 

Linea Caprecano Infanzia (Nord) 

Orario Fermata 

08.45 Via S. Allende, 37 

08.37 Via Bellini,18 (Scuola Primaria) 

08.48 Via Carpineto, 5 (Maranoplast) 

08.46 Via Dalla Chiesa,8 

08.43 P.zza Massimo Troisi 

08.37 Via Trinità, 111 (Ex Tabacchino) 

08.40 Via Berlinguer, 18 

08.55 Polo dell' Infanzia, via C.Menotti- Caprecano 

 

 
 
  



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

Gli orari sono indicativi 

 

 

 

Linea Caprecano Infanzia (Sud) 

Orario Fermata 

08.40 Via Maggiore,93 

08.45 Parco Biancaneve, via Fortunato 

08.47 Via Trinità, 41D 

08.48 Via Trinità (Farmacia Comunale) 

08.50 Via Eritrea,11 

08.55 Via Settembrini, 103 

09.00 Via Roma 

09.05 Polo dell' Infanzia, via C.Menotti- Caprecano 

 



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

--Sia gli orari che le fermate sono indicativi e provvisori-- 

In grassetto sono evidenziati i bambini  iscritti alle 40 ore 

 

Linea Saragnano Primaria 
Orario Fermata 

07:35 Via Fumo 

 Scuola Primaria “D. Cosimato” 

 Via Nunzio Pagliara 

 Via Mazzini, 62 

 Via Pisacane, 5 

 Via Pisacane, 33 

 Via Santa Lucia, 1 

 Via Cavatelle, 2 

 Via Pisacane, 85 

 Chiesa Santa Maria del Carmine 

 Via Nino Bixio, 21 (Parcheggio) 

 Via Mazzini, 86 

 Via Mazzini, 125 

 Via Mazzini, 98E 

 Via Vigna, 7 

 Via Cirillo, 71 

 Via Rossini, 72 

08.10 Primaria “Giovanni Falcone”-Via Ariosto 

08.15 Parco Arlecchino 

 

08.20 Il Raggio 

08.30 Primaria “Rocco Santoro”- c/o Orignano 

 

  



 

Comune di Baronissi 

PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 

 

 

--Sia gli orari che le fermate sono indicativi e provvisori-- 

In grassetto sono evidenziati i bambini  iscritti alle 40 ore 

 

Linea Saragnano Infanzia 
Orario Fermata 

08.32 Via Mazzini, 62 

08.35 Chiesa Santa Maria del Carmine 

08.47 Infanzia “Giovanni Falcone” -via Ariosto 

 


